
 

J, fólii?/43025

GQOS
Energie

SMLOUVA o DÍLO

č. 510 so 0106

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném

znění (dále jen „občanský zákoník“) tuto Smlouvu o dllo (dále jen ,Smlouva“).

Smluvní strany

1. Objednatel

(dále jen „objednate|“)

2. Zhotovitel

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupený :

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupený :

Česká správa sociálního zabezpečení

pracoviště pro Prahu a Střední Čechy

Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9

00006963

C200006963

ČNB

Ing. !arlem !erlikem

ředitelem pracoviště pro Prahu a Střední Čechy

EQOS Energie Česko spol. s r.o.

Dobronická 1256, 148 00 Praha 4

29039347

CZ 290 39 347

Česká s ořitelna, a.s.

Jan Kodytek - jednatel, Pavel Samec- prokurista

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 161974

(dále jen „zhotovite|").

 

E008 Energlo Cooko spol. I r.o.

Dobronloké 1256 - 148 00 Praha 4 ' Ceská republika
T

F

The pulse of your network.

gie.com

Registrováno u Městského soudu Bankovní spojení:Ceská spořitelna. as

v Praze, oddil C, vložka 161974 CZK učet,

IČO 290 39 347 - DIČ“ CZ 290 39 347 IBAN:   

 

Certifikováno ISO 14001 - ISO 9001 - OHSAS 18001

*
“
v
_
v
r
0
w
a
-
7
“

—



I. Předmět plnění, vlastnosti díla

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou, zhotovit pro objednatele níže specifikované

dilo.

Popis dila

Předmět díla: Generální oprava vzduchotechniky v budově OSSZ Benešov — viz příloha č. 1

2. Objednatel se uzavřením této smlouvy zavazuje zaplatit za dílo cenu dle čl. IV. odst. 1. této smlouvy.

Dokončené dílo (předmět díla) musí odpovídat všem technickým požadavkům a technickým a bezpečnostním

normám.

II. Termíny plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle této smlouvy v následujících termínech:

Do 9 týdnů od podpisu SOD.

|||. Cena plnění a platební podmínky

1. Cena díla specifikovaného v čl. II., odst, 1., této smlouvy činí celkem

1 649 938 ,- Kč bez DPH

1 996 425 včetně DPH.

2. Cena za dílo dle odst. 1 tohoto článku je úplná a konečná a zahrnuje veškeré náklady a poplatky spojené

s provedením díla.

3. Objednatel se zavazuje uhradit veškeré vícenáklady vzniklé z jeho písemných požadavků, které půjdou nad

rámec této smlouvy.

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s platnými právními předpisy.

Úhrada díla bude objednatelem provedena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem

na základě konečného předávajlclho protokolu podepsaného oběma smluvními stranami. Tento konečný

předávací protokol nebo jeho kopie bude tvořit nedílnou přílohu daňového dokladu (faktury).

6. Splatnost faktur činí 30 dnů po jejich doručení objednateli.

Vpřípadě výskytu drobných vad a nedodělků při předání díla specifikovaných vpředávacím protokolu je

objednatel oprávněn pozastavit 5% zcelkové sjednané ceny díla bez DPH až do odstranění všech vad

uvedených v předávacím protokolu.

Pozastavené částka (5% zceny díla v případě vad a nedodělků) bude uvolněna na základě žádosti. jejíž

přílohou bude protokol o odstranění vad a nedodělků.

IV. Provádění díla

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, a to kdykoliv a zhotovitel je povinen mu kontrolu v plném

rozsahu umožnit. Provedení kontroly a případné zjištění vad objednatelem nemá vliv na odpovědnost

zhotovitele za vady díla.

 

5005 5""9" Česko '90" ' r.o. Registrováno u Městského soudu Bankovní spojení:Ceské spořitelna, a s

Dobronická 1256 - 148 00 Praha 4 - Česká republika v praze, oddíl c. vložka 151974 czK účet..

T ' F IČO: 290 39 347 ' DIC CZ 290 39 347 IBAN:

www eqos-energiecom EUR

IBAN: BIC:-

The pulse of your network. Certifikováno ISO 14001 - ISO 9001 - OHSAS 18001



_
:

V. Dokončení a předání díla

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním předmětu díla bez vad,

s výjimkou uvedenou v čl. V| odst. 4 této smlouvy, objednateli,

Zhotovitel splní svůj závazek předat dokončený předmět díla okamžikem, kdy objednatel nebo jím pověřená

osoba převezme dílo v místě jeho provedení, přičemž o předání řádně dokončeného předmětu díla (s výjimkou

případu uvedeného v článku VI. odst. 7.) bude sepsán předávací protokol a podepsán oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

Objednatel se zavazuje převzít dílo i vpřípadě, bude-li vykazovat pouze drobné vady a nedodělky, které

nebudou bránit v jeho užívání. V případě, že dílo bude předáno s drobnými vadami a nedodélky, budou tyto

specifikovány v předávacím protokolu spolu s uvedením lhůty k jejich odstranění.

V případě převzetí díla s drobnými vady a nedodělky bude sepsán a oběma smluvními stranami potvrzen

protokol o jejich odstranění.

Nebezpečí škody na díle (předmětu díla) přechází na objednatele okamžikem předání díla (předmětu díla)

objednateli. Vlastnické právo kpředmětu díla přechází na objednatele po zaplacení celkové ceny díla

zhotoviteli. Zhotovitel je povinen předat objednateli předmět díla dle čl. II. a Vl. této smlouvy kompletně, tj. se

všemi jeho součástmi a přlslušenstvlmi.

Objednatel je povinen převzít dílo i v případě, že zhotovitel dílo dokončí před termínem plnění.

V případě, že objednatel převzetí díla v dohodnutém termInu bezdůvodně nezahájí, bude tento termín

považován za převzetí dIla objednatelem, Zhotovitel se tímto nezbavuje povinnosti odstranit případně vady a

nedodělky na zhotoveném díle.

Vl. Součinnost objednatele

Smluvní strany prohlašují, že prostory budou předány zhotoviteli do 1.11.2016. O převzetí prostor bude

proveden zhotovitelem zápis do stavebního deníku.

Po dobu prací zhotovitele na dlle zajistí objednatel zhotoviteli nepřetržitý přístup do prostorů místa plnění

předmětu díla.

Objednatel zajistí, že v průběhu realizace díla nebudou v místě plnění díla vykonávány žádné práce, které by

mohly poškodit dílo dodávané zhotovitelem.

Objednatel zajistí pro zhotovitele přístup ke zdroji elektrické energie a vody.

ProdIenI objednatele s plněním povinností dle tohoto článku smlouvy má za následek posunutí termínu

dokončení díla, na kterém se obě smluvní strany dohodnou.

VII. Nabytí vlastnického práva

Objednatel nabývá vlastnická práva k provedenému dílu a zboží po zaplacení celkové ceny díla zhotoviteli.

VIII. Doklady vztahující se k předmětu dila

Spolu s dIIem (předmětem díla), je zhotovitel povinen předat objednateli doklady vztahující se k předmětu díla,

a to zejména, nikoliv však výlučně:

a) Prohlášení o shodě a certifikáty k použitým materiálům

b) Veškeré revize, zkoušky a dokumenty, pokud budou požadovány

c) Záruční listy a ostatní doklady k předanému dílu

Předání úplných a bezchybných dokladů je podmínkou řádného předáni dlla (předmětu díla). Zhotovitel nesplní

svou povinnost dokončit a předat dílo objednateli dříve, než předá objednateli veškeré doklady bez vad.

 

5005 Enorulc Česko UPOL . f.0» Registrováno u Městského soudu Bankovní s ' nl:Ceská spořitelna, a s

Dobromcká 1256 ~ 148 00 Praha 4 - Ceská republika v Praze, oddíl C, vložka 161974 CZK mlčet,:

T ' F IČO 290 39 347 ' DlČ' CZ 290 39 347 lBANZ

www eqo rgiecom EUR ;

IBAN: BIC:_

The pulse of your network. Oenmkováno ISO 14001 - ISO 9001 - OHSAS 18001



V případě, že budou doklady vykazovat vady, je objednatel oprávněn je vrátit zhotoviteli na jeho náklady ne

zhotovitele vyzvat k dodání dokladů bez vad. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do \

dnů od jejich vrácení nebo od výzvy objednatele, dodat objednateli úplné doklady bez vad.

IX. Záruka za jakost

_
;

Záruční doba počíná běžet předáním díla objednateli dle čl. VI. této smlouvy.

2. Záruční doba na dllo (předmět díla) dle této smlouvy činí 24 měsíců, není-lí dále uvedeno jinak.

3. Poskytnutím záruční doby zhotovitel přejímá závazek, že předmět díla bude po stanovenou dobu způsobilý pro

použití nejen ke sjednanému účelu, ale i účelu obvyklému. Dále zhotovitel odpovídá zato, že předané dílo si

uchová po dobu záručnl lhůty vzhled a užitné vlastnosti a bude způsobilé k užívání bez závad.

4. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli vadu díla, která se projeví v záruční době po převzetí díla, písemně s

popisem vady a bez zbytečného odkladu.

5. Vady reklamované v záručnl lhůtě dle předchozího odstavce tohoto článku odstraní zhotovitel do 5 pracovních

dní od doručení reklamace zhotoviteli. Nebude-li z technických či jiných důvodů možné vadu v této lhůtě

odstranit, dohodne zhotovitel s objednatelem jiný reálný termín pro odstranění vady.

Vady reklamované při převzetí díla nebo v záručnl lhůtě odstraňuje zhotovitel bezúplatně.

7. Záruka podle odst. 1, odst. 2 a odst,3 tohoto článku se nevztahuje na vady, které se objeví nebo budou

částečně nebo zcela způsobeny tím, že objednatel nedodrží pokyny pro užívání a údržbu předmětu díla, nebo

je užlvá jiným způsobem, než pro který byl výrobek určen a uzpůsoben.

9
’

8. Záruka podle odst. 1, odst. 2 a odst. 3 tohoto článku se nevztahuje na vady, které se objeví nebo budou

částečně nebo zcela způsobeny běžným opotřebením které budou způsobeny montáží a opravami

provedenými neoprávněnými osobami.

X. Smluvní pokuty.

1. Pokud zhotovitel nepředá dílo v termínech dle článku ||l. odst. 1. této smlouvy je objednatel oprávněn účtovat

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dohodnuté celkové ceny díla za každý den prodlení.

2. V případě nezaplacení daňového dokladu v dohodnutých lhůtách splatnosti je zhotovitel oprávněn účtovat

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Zaplacenlm smluvní pokuty není dotčeno právo věřitele na náhradu škody.

4. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů od doručení jejich vyúčtování druhé smluvní straně

5. Maximální výše všech smluvních pokut nepřekročí 10% ceny díla bez DPH

XI. Oprávněné osoby

1. Každá ze Smluvních stran jmenuje oprávněné osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní stranu ve

smluvních a obchodnlch záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy:

Ve věcech smluvních:

za Zhotovitele:_-jednatel

Ve věcech věcného plnění:

 

5°05 50970" Česko IDOL I r.o. Registrováno u Městského soudu Bankovnl spojenkCeská spořitelna, a s

Dobronická 1256 - 148 00 Praha 4 - Ceská republika v Praze, oddíl c, mom 161974 czK účet :

T F IČO: 290 39 347 ' DIC CZ 290 39 347 IBAN:

- nergie.com
EUR :

IBAN: BIC:-

The pulse of your network. Ceníňkováno ISO 14001 - ISO 9001 - OHSAS 16001



6 za Zhotovitele:_—vedoucí servisního oddělení

7 za Objednatele:_tel: _e-mail:—

_tel:_e-mail:—

_tet—emu:—

Xll. Závěrečná ustanovení.

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se veškeré právní vztahy objednatele a zhotovitele příslušnými

ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku v platném znění.

2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných číslovaných dodatků podepsaných

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Tato smlouva obsahuje pět stran a je zpracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po jednom vyhotovení.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha - č.1 (položkový rozpočet)

S obsahem smlouvy jsou obě smluvní strany seznámeny a souhlas potvrzuji svým podpisem.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

.
“
.
m
š
f
'
ř

Objednatel bere na vědomí skutečnost, že cena celého díla sjednaná ve smlouvě je pro dohodnutý rozsah

maximální a konečná. O jejím zvyšování, nedojde—Ii ke změně rozsahu díla nebude jednáno ani v případě, že

v průběhu prací uchazeč zjistí skutečnosti, které v dobé zpracování nabídky nepředpokládal. Tato skutečnost

bude považována za nedostatečnou přípravu na straně dodavatele — uchazeče a ten je povinen dílo dokončit

v celém rozsahu.

8. Objednatel bude dodržovat všechny základní opatření ochrany životního prostředí.

Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech, kdy každý z nich mé platnost originálu. Z toho

2 (slovy: dva) stejnopisy obdrží Objednatel a 2 (slovy: dva) stejnopisy obdrží Zhotovitel.

10. Objednatel podle par. 2e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je připraven spolupůsobit

při výkonu finanční kontroly

v TM}? .. ,dneó.1'...1.o.'„2mů v Praze dne 17.10.2016

   

  
   
  

   

Za objednatele Za zhotovitele

Ing. Karel Perlík Ing. an odyte -jednate|

ředitel pracoviště pro Prahu ední Čechy

,—.____,-__... ., ...._.-_..._._.._..

'\“»:' '1' "?v‘v‘-',1.M"1‘"|1v.' v}: „\'f

\ _ .

 

 

 

Ing. Pavel Samec— prokurista

 

soos Energía Česko spol. I r.o. Registrováno u Městského soudu Bankovní spojení:Ceská spořitelna. & s

Dobronická 1256 - 148 00 Praha 4 - Česká republika v Praze, oddíl C. vložka 161974 CZK účet,

T - F Ico 290 39 347 - DIČ CZ 290 39 347 IBAN:

rgie.com EUR (1 :

IBAN: BIC:-

The pulse of your network. Cartmkováno ISO 14001 - ISO 9001 - OHSAS 18001



OSSZ Benešov, Nádražní č.p. 2110, 256 01 Benešov

redukovaný rozsah prací

 

 

 

 

 

 

 

  

REKAPITULACE SOUPISÚ

název objektu (části) v členění dle projektové dokumentace zatřídění JKSO cena (v Kč)

D.1.1. Architektonicko stavební část 801.3.1 82 775 Kč

D.4.1. Vzduchotechnika 801.3.1 559 918,00 Kč

D.4.2. Klimatizace 801.3.1 997 105,00 Kč

VON Vedlejší a ostatni náklady 801.3.1 10 140 Kč

Cena všech objektů bez DPH celkem 1 549 938 Kč

DPH 21% 346 487 Kč

Cena všech objektů včetně DPH celkem 1 996 425 Kč    



 

 

Stavba :

 

1608161 OSSZ Benešov - oprava VZT systému a dc

 

Rozpočet : C

Architektonicko stavební řešení - a!
 

 

 

 

   

    
   

Objekt : 0.1.1. Architektonicko stavebni řešení

REKAPITULACE STAVEBNICH DILU

"_smebnrdr ís'v Fš'v Wilma Mona: niz—"s
2 Základy a zvláštní zakládání 3 564 0 0 0 0

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 400 0 0 0 0

61 Upravy povrchů vnitřní 2 800 0 O 0 0

62 Úpravy povrchů vnější 6 400 0 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních 8 026 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 384 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 3 500 0 0 O 0

99 Staveništnl přesun hmot 2 641 O 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 0 23 612 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 O 3 500 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmo 26 948 0 O O %

 

 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1

 



Soupis prací

 

Stavba : 1608161 OSSZ Benešov - oprava VZT systému :Rozpočet: C

 

 

 

 

 

Objekt : D.1.1. Architektonicko stavebni řešení [Architektonicko stavební řešení- redukce

P.č. Číslo položky v _ Název položky . _ . * ' I 1“.) 1mm] cena-l MJ! oeík'ethe)

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

1 278310020RAC Základy pod stroje a zařízení z betonu C 12/15 objem

??.?.É'IĚLĚPTPĚÉÍHÍBÉQYÝŠFPÍ....-..--.....-..._..-. --[“3.........0.:79. 4 500,00 3 564-00

N09- nový základ pro kondenzační jednotku: 1,1'24'03 0,79 -

celkem za 2Základya zvláštnízakládání , „ \ | . „ 3 564.00
 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 340236212R00 Zazdívka otvorů pl.0.09m2,cihlami t|.zdí nad 10 cm 1
 

kus _ 14.00 100.00I 1 400.00

803 - otvor pro vedení klimatizace:

   
STŘECHA (vč. 16, 23):o
 

 

 

 

Celkem za 3 svlslél‘konjglefliffidnsfichb „ ' ' * . * (,'-; * Fol Í!.;';“—c->24400.00

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

3 612401291RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0.25 m2 5

použitím suché maltové směsi kus 28,00 100,00 2 800,00

V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro

zatížení do 1,5 kPa.

............................................................

otvor 803:14'2    
  
 

 

. cakemza-r-cfiénwmmmwmr m, \ ”“9111‘flV‘i‘BDO; 0

Díl: 62 Upravy povrchů vnější

4 622412211R00 Nátérstén vnějších,sloz.1-2„akrylátový | m2 | 12,80] 250.00I 3200.00

včetně penetrace podkladu

 

STŘECHA (vč. 16, 23 .

 

 

 

 

oprava omítek instalační šachty:(2,2+1,8)'2'1,6 12.80

5 522421143R°° QT'S'Eé‘X'Ei‘JE‘E'}.MYE-E‘fl'i‘f‘iéz.5!‘3%‘39§E.1:?....... 1.932... .....13-99. 250ml 3 20000

ŠTÉ€9.'?5.<X.Č..1.€.?.32..................................... . ..........

oprava omítek instalační šachty:(22+1 ,8)'2'1 ,6 12.80

Celkem za 62 Úpravypovrchů uměli! » \ - > . ‘ ] ' , 8 400,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemníchstavbách

6 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m J m2 _2§_7_._5_3_ 3000' 3 025,90

    5.04 Zasedací místnost:49,37 49,37    
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1

 



Soupis prací

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

  

    

 

  

 

  

 

Stavba : 1608161 OSSZ Benešov - oprava VZT systému ěRozpočet: C

Objekt : D.1.1. Architektonicko stavební řešení |Architektonicko stavební řešení - redukce

P-č. Čislo položky Názevnoložky______ __[_MJ_._ FPPSÉĚM cena/MJ l. celkem (Kč)

5.13Mtelna124,76 24.76

Celkem za 95 Dokončovacíkonstrukce napozemních stavbách | ’ 3 025.90

Díl: 96 Bourání konstrukcí

7 978015291 R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1—4 do 100 %

_______________________________________ J__rng________1_2_,_8_0_ 30.00I 384.00

513%9.Ha.1z.9;.1.©,.2„ ...............................................
opra_va omítek instalační šachty:(2,2+1,8)'2*1,6 12,80

Celkemza 96 Bouráníkbnsoukcí ' I 384,00

Díl: 97 Proráženi otvorů

8 971033331R00 Vybouránl otv. zeď cihel. pI.o.09 m2, t|.15<:m, MVC

kus 14,00 250,00l 3 500,00

. .XĚ€E'1€R9'P£€Q?D9.L€É€U£ 9.YÝĚ9?.999£€0229339931032? ??.tiěžví. 9.0 1~5 kPa (15° “$!/m?)-

§9§.‘.9I‘{‘3E ?!9.Y?9?P.í !?1032330. ....................................

.1.-.F.'.OP.Z.E.MNÍRQPMĚUXĚJP; 17);?...........................

.t-yfxfeššwlR?9%?.l.<.v.—9._1.1..1ěz;á.....ŽŽ._..Í........Í.- .....fi9.0.

?;R'A'PŠĚMHÉ29996903; 12.19212. ............................2.1.0.0.

?..NAPŠEMHÍ. RQRE’E‘ZUJP: .?9...................................2.1.0.0.

1.1-NAPŠ.€MNÍ.RQRE$.Ž.Í.(XŠ; 3.4.2122 ............................2..p_o_

.5;.NA'?.Z_E.M.N!EQRE€\Z_'-949.15.??213. ............................3.PP.
r STŘECHA (vč. 10, 23):o

_

Celkomzax OZPrbláženmtVOM'“ “ " ' ‘ _“ř A I”? 5.3 500.00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

9 999281112R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m

_ a! 1 1.32 2 000.00

celkemu' " „ A . , > .5' . . * „> or. '" 1+ .-:;‘é\hMméfi§u§-lfl& f". ' ';

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

1° 767581801” 93019???.9999!%99.25¥93.V.¢2t"§ 9510299! ......... J..m?.......3.1_1.9.3. 10.00! 3 140,30

.1; .NA??EMN'. EQRPSZUX- .c. 11.192:........................ . ..........
1.03 Hala:35,22 35,22

2—.NAPŠĚM.N'.F99':6.Ž.'-(%Ě; _1_2_,_192:.....................

22299.0.al§;§9;492...__...I...._...2..___...I.2221..II.-....I.I_...3Ié-}€3I

.0. .........................................................

3.NAPFĚMN'. EQRWJJJŘJEPŽL .....................

399530911?............................................

.0.....................................................................

:*;JFAQŠEMN'.P.?Rěóš'lxmívšlř...................................

4°3Ha'a34433443

_o_ ............................................. .-

F;-NAQŠEMH'. B92E6Z'.<x§;.1.5:.¥?21...................................

i-95..Z§§2t!?9imifi‘msx‘éaél......-..............................4.%?.7.
5.13 Ředitelna:24,76 24,76

11 767582800R00 999993139990qu -_r_qs_t}'1_ __________________ _Lm2_ _ 314.93 25.00] 7 850,75

.1;.':‘AQ.ZEM:N'.EQRQZ'KMEJEJQI..-:....:-:::..:...:" 'ÍÍ ....

1°3Ha'a35223522

1-91[QEQ'E'JE‘FI‘LQ‘é’JE'PI‘I‘E‘ER‘L........-.........._...............4.‘§-?.4.

1‘4Lékaf56555655

.0..........................................................

?;JFAQFĚMH'.R?9E6Ě'.<x—Ě;J.2.v.l?2i ....................... .  
 

2.03 Hala:34.43 
 

   
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

 

Strana 2



Sougis prací

 

 

 

 

     

 

 

 

  

 

   
     

  

   

Stavba : 1608161 0382 Benešov - oprava VZT systému zRozpočet: C

Objekt : D.1.1. Architektonicko stavebni řešení lArchitektonicko stavebni řešení - redukce

Rc. Číslo položky ___________Názevnoložky J_MJLmnožstvl cena I MJI celkem (Kč)

O

ěllrššěéžšllšíĚěěěéížílíěíěiěěžílíííllZÍZIZZZZZIZZIZZÍÍÍÍIÍIZIZIIIÍZÍ

303Ha'a34433443

ž—.N.A.l?_Z.E.M.N'.P.QREč.Ž_Í.(.V;š-. 15,222:...................................

§.—9.4..Z§§£<!é9£ mlatvaálséa—"éz............................... ....:in

5.13 Ředitelna:24,76
24.76

12 767584801R00 Demontáž doplňků podhledů-zářivkových těles kus 82,00 50,00] 4 100,00

- - 9.".'1‘.°.’1‘??. PI?.‘29?I‘2YD?.E9P?I‘J ......................................

1. NADZEMNI PODLAŽÍ ( 1_1_,_1_ {a}:__________________________________ 7

ft.—.NAPZĚMNĚRQREČŽJÁXĚ; 14,312:...................................

1-99. 59319...............................................

.0.................................

i-NAQŠEMN'.EQRWJÁX-š;15:22!-...................................

§.-99..Z9§%<!€9i miatpasxl?........................................1399.

5.13 Ředitelnaz12
12.00

13 767587001 RT1 Podhledy kazetové, rošt, kazety 60 x 60 cm včetně

dodávky kazet m2 314,03 25,00 7 850,75

Položka je určena pro montáž podhledu z kazet 60 x 60 cm

V položce jsou zakalkulovány náklady na:

— rozméřeni

- montáž a dodávku nosného roštu

- montáž a dodávku kazet

- . :.'I‘P.'1‘?_Z.?.‘?9S’?.V.k}{ ."z‘ E‘I‘ZY‘EEE’I JLŠŠ; ....................

J; -NAP?ĚW'.EQRE6.ŽJ.<.V;Ě; 11,392:...................................

1°3Ha'a35223522

191lnfpfmešn!.qqntrymažééé............................„.....flftěi

“4Lékař56555655

.0...........................................................

?;-NAQ?ĚM.N'.R99':6.Ž.'.(_V.-Ě; 33.13!...................................

2.9.3. 3209911?............................................ . "3.4.24.3.

9;.NAP.ZEW'.E99E6Z'.<.1.3.-.?9)L ......................................

303Ha'a34433443

5.13 Ředitelna;24,76
24,76

Zpracováno programem BUILDpower. © RTS, a.s.
Strana 3



Soupis prací

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

    

  

Strana 4

Stavba : 1608161 OSSZ Benešov - oprava VZT systému iRozpočet: C

Objekt : 0.1.1. Architektonicko stavebni řešení |Architektonicko stavební řešení- redukce

P.č. CiSIo polozky Název položky MJ mnozstvi, cena I MJ celkem.“č)

14 998767104R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m

_ t 2,03 330.00 670.49

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 23612.29

Díl: M21 Elektromontáže

15 M2101 0001 Demontáž el. instalaci, osv. těles, prvků EZS, EPS v

rozsahu demontovaných SDK a kazetových podhledů

soubor 1,00 2 000.00 2 000.00

16 M2101 0002 Zpětná mont. el.instal, osv. těles, prvků EZS, EPS v

rozsahu demontovaných SDK a kazetových podhledů

J soubor 1.00 1 500.00 1_500.00

Celkem za M21Elektmmonfiio 4 . “ » 5 "' „; ,: „ 3500.00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

17 979011111R00 Svislé doprava suti a vybour. hmot za 1. podlaží [ t | 3,88I 1 000,0“ 3 877.41

18 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 1 19.39 5000 969.35

19 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3.33 560,00 2 17135

20 979081121R00 Přlplatek k odvozu za každý další 1 km t 93,06 25,00 2 326,45

21 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3.88 930,00 3 799.86

22 979082121 R00 Přlplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1939 54000 10 469.01

23 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky 1 3,88 250,00 969,35

24 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutněnl t 3,88 350,00 1 35709

25 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot 1 3,88 260,00 1 003,13

“ Celkem 2a“ Wuwbuunwbaummnm ' * - T73" W

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

 

 



 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

 

 

 

    

Stavba: 0551 Benešov

Objekt: D.4.1. Vzduchotechnika

JKSO: CC-CZ:

Místo: Benešov Datum:

Objednatel: lČ:

DIČ:

Zhotovitel: |C:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracwalel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 559 918,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 559 918,00

DPH n’kudm‘ 21.00% ze 559 913,00 117 531.13

snížená 15,0096 ze 0,00 0,00

ŠCena s DPH v CZK 677 500,78Š

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



 

ROZPOČET

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba: OSSZ Benešov

Objekt: D.4.1. Vzduchotechnika

Misto: Benešov Datum:

Objednatel:
Projektant:

Zhotovitel:
Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
559 918,00

PSV - Práce a dodávky PSV
559 918,00

751 - Vzduchotechnika
559 918,00

Nástřešní rekuperační VZT jednotka, wap-35mm,

400Pa, rotační rek, kondenz. výměník účinnost 75% dle

1 M 1.01 EU125J/2014, flltr 2xM5, přímý chladič 17kW, by-pas, uz. ks 1,000 315 000,00 315 000,W

klapka se servem na el a 12, vyhřívaný odvod kondenzátu, vč.

regulace

2 M 1.02 myzlgzgnlircfivaé 60011300111171, výkon 9kw, řízen ks 1,000 20 000,00 20 000,00

Jádrový tlumič hluku 700x50011500mm. 1x jádro

J M 1.03 200115001115an, 2x jádro 250x500x1500mm, vi. roury ks 2,000 0 500,00 17 000,00

700x500x1500mm

4 M 1.04 Šlkmý výfukový kus 700x500mm, nerez ks 2,000 3 500.00 7 600,00

5 M 1.05 PřeChod pravoúhlý $00x600l500x500mm, 530an ks 1,000 050,00 050,!!!

6 M 1.06 Přechod osový 710x500/700x500mm, l-Zmnm ks 2,000 653,00 1 306,00

7 M 1.07 Přechod osový 60013W/500x500nm, l-JOOmrn ks 2,000 794,00 1 508,00

8 M 1.08 Přechod pruvúhíý 500x710/500x500mm, í=200mrn ks 2,000 640.00 1 280,00

9 M 1.09 Oblouk 90', 5001500mrn, Nahum ks 5,000 1 100,00 5 500,00

10 M 1.10 Oblouk 45'. 5001150011011, R100mrn ks 4,000 1 266.00 5 064,00

11 M 1.11 Přechodový oblouk 90', 710x710l500x710mm, R1Wmm ks 4,000 2 000,00 8 000.00

12 M 1.12 Oblouk 90', 7101500mm, R100mm ks 1,000 1500.00 1 500,00

13 M 1.13 Oblouk 90', 500x710mm, R100mm ks 2,000 2 500,00 5000,00

14 M 1.14 Přechodový oblouk 90', 600x500l5a7x500mm, 1110an kg 1,000 1 872,00 1 072.00

15 M , Hranaté potrubí 500x500mm m 10,000 2 000,00 20 000,00

16 M „ Hranaté potrubí 7001500mm m 1,000 4 000,00 4 000,00

17 M Hranaté potrubí 710x500mm m 1,000 4 000.00 4 000,00

18 K 0.1 Demontáž stávajícího VZT nřízení hod 32,000 260.00 8 320,00

19 11 0,2 Materiál pro demontáž (Feud kotouče, atd.) kg 10,000 250,00 2 500,00

20 K 0.3 Door-vn na stavbu 192,000 20,00 3 340,“)

21 K 0.4 Kouřové požární čidlo (Instalace do sání VZT jednotky) ks 1,000 12 000.00 12 000,00

22 K 0.5 Odvod kondenzátu m 30,000 153,00 4 590,00

23 11 0,6 Jeřáb : dopravou materiálu do výšky 17m ks 1,000 5 000,00 5 000,00

24 K 07 Lešení do 3 m ks 1,000 0,00 0,00

25 K 0.8 Monu'žní I těsnící materiál kg 12,000 110,00 1 320,00

26 M a. 9 Elektroinstalace vč, použitého materiálu ks 1,000 10 000,00 16 000,00

„ M 0.10 Z:l::;:otrub1 minerální vatou :1. 50mm, opláštění Al m2 100.000 600, 78 60 07G,00

ZB M 0.11 ie,-532: 22:12:17,121: elektrický ohřivač 2250110000nm, vč, ks 1,000 16 702.00 16 702.00         
Strana 3 z 3

 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

 

 

 

   

Stavba: OSSZ Benešov

Objekt: 0.4.2. Klimatizace

JKSO:
CC-CZ:

Místo: Benešov
Datum:

Objednatel:
IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel:
IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
997 105,00

Ostatní náklady
0,00

Cena bez DPH
997 105,00

DPH zimami 21,0095 :2 997 105,00 209 392,05

snížená 15,0096 ze 0.00 0,00

ŠCena s DPH v CZK 1 206 497,052

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko   

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OSSZ Benešov

Objekt: D.4.2. Klimatizace

Místo: Benešov Datum:

Objednatel:
Projektant:

Zhotovitel:
Zpracovatel: 0

Kód - Popis
Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu
997 105,00

D1 - Zařízení č.1 - dochlazova'ní vzduchotechniky
0,00

DZ - Zařízení č. 2 - klimatizace vybraných místností
0,00

2) Ostatni náklady
0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
997 105,00

Strana 2 z 4



 

 

ROZPOČET

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba: OSSZ Benešov

Objekt: 0.4. 2. Klimatizace

Misto: Benešov Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PC Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 997 105500

01 - Zařízení č.1 - dochlazování vzduchotechniky 186 890,00

venkovní jednotka chladící výkon (jmen.) - 20,0 kW napájení:

380 - 415V I 31 / 50Hz výrobcem dopomčený jistič: C ZDA/3

1 K Poll jednotka osazena pouze invertorovými kompresory akustický ks 1,000 118 200,00 11! 200,00

tlak (v im) - chlazení: 54 dB(A) v závislosti na výrobci: »

expanzní ventil

2 K Folio vyzdvižení venkovní jednotky na střechu jeřábem hod 1,000 2 500,00 5 000,00

J K Poli! antivibrační podstava (rýhovaná pryž tl. 10mm) m2 0,51!) 2 300,00 1 400,00

Dx-kít s řízením výkon 0-10V rozváděč : krytím IP56 vč.

4 K Poll teplotních čidel na zpátečku vzduchu a na výpamík napájení: ks 1,000 25 000,00 25 000.00

NOV I ii / 50Hz

5 i( Pol} kabelový ovladač pro programování DX-kitu ks 1,000 2 740,00 2 740,00

6 K Pol4 Cu chladírenské potmbí dle výrobce (reierenčně 28/12) bm 10,000 1 050,00 10 500,00

izolace návlekova na bázi sysnteticke'ho kaučuku tl. 10mm a tl.

7 K POIS 19mm (vnitřní rozměr dle potrubí), lepené spoje bm 10,000 ”'00 570‘00

H K Polo plechový žlab s víkem pro venkovní část potrubí bm 10,000 300,00 8 000,00

9 K P017 stíněný komunikační kabel bm 10,000 25,00 250,00

10 K Pow n-piiecí kabel brn 10,000 23,00 230,00

11 K Pol9 montážní, izolační, spojovací a závěsový materiál kg 10,000 1 500,00 15 000,00

D2 - Zařízení č. 2 — klimatizace vybraných místností 810 215,00

12 K Pollo vyzdviženi venkovní jednotky na střechu jeřibem hod 4,000 5 000,00 20 000,00

1] K Pol11 antivibrační podstava (rýhovanú pryž tl, 10mm) mz 1,500 2 800,00 4 200,00

venkovni jednotka celkový chladící výkon (jmen.) - 33,5 kw

napijení: 380 - 415V / 31 l 50Hz výrobcem doporučený jistič: C

14 K P0112 32A)! energetická účinnost ESEER - 7,70 jednotka osazena k; 1,000 268 200,00 268 100.00

pouze invertorovými kompresory, akustický tlak (v 1m) -

chlazení 5903 (A)

vnitřní kazetová jednotka 4-cesta' chladící výkon Qch - 3,5 kw

15 i( Polib rozměr till: 840x340x256mm napájení: 230V l 11 l 50Hz ks 5,000 32 000,00 160 000.00

příkon P < saw maximální akustický tlak (v 1,5m): 30 dB(A)

vnitřní kazetová jednotka 4-cesta' chladící výkon Qch - 4,5 kw

16 K Pol17 rozměr těla: WMOXZSGmm napájení: 230v / 11 l 50Hz ks 2,000 33 100.00 66 100,00

příkon P ( 50W maximální akustický tlak (v l,5m): 31 dB(Ai

vnitřní kazetová jednotka 4-cestá chladící výkon Qch . 7,1 kw

17 K P0l18 rozměr těla: 040x0401256mm napájení: 230V l 11 I 50Hz ks 1,000 35 500,00 35 500,00

příkon P < 50W maximální akustický tlak (v 1,5m): 35 dB(A)

18 K P0120 dekorační panel 4-cesta' jednotka 8,000 7 180,00 57 440,00

1'? K Poll] ovladač pro vnit'mí jednotky ks 8,000 1 010,00 16 060,00

výměry reientú a potnbi jsou pouze orientační a slwží pro

nacenění. Dodavatel systemu si podle vybraného výrobce

20 K P0124 vypracuje vlastní prováděcí projekt a podle toho dodá a ks 0,000 3 420,00 0,00

namontuje správně dlmenzovune' refnety a potnbi reinet pro

venkovni jednotky do 35kW

21 K Pol25 reinet pro vnitřní jednotky do 18 kw ks 4,000 2 920,00 11 680,00

22 K Pol26 reinet pro vnitřní jednotky 18-37 kw ks 3,000 3 450,00 10 350,00         
Strana 3 1 4

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Poms MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K Polls Cu chlldírcnské potnbí 1/4“ bm 50,000 125,00 6 400.“)

24 !( Pol29 Cu chhdírenské potrubí JIB" bm 60,000 134,00 11 040.00

25 K Palla Cu chladírenské potrubí 1/2' bm 50,000 256,00 12 800.00

26 K Pom Cu chladírenské potrubí 5/8" bm 25,000 405,00 10125.00

27 K Pon! Cu chladírenské potrubí 22mm bm 15,000 560,00 3 400,00

28 K Pol34 Cu chladírenské pombí 28mm bm 30,000 792,00 23 760,00

29 K Pallo klučuková Izolace návleková 13mm, lepené spoje bm 250.000 57.00 14 150.00

30 K Pol37 ochranná Al pásku nl venkovní část potrubí (SDmm‘SOHI) ks 4,000 350,00 1 400,00

31 K P0138 hldlce pro odvod kondenzátu (průměr dle čerpadlu) bm 50,000 28,00 1 400,00

32 K Poll? potmbí pro odvod kondenzátu DN40 bm 100,000 135,00 13 500,00

3] K POMO tuková Zkouška hod 48,000 130.00 6 140,00

34 K Pol“ chlldívo R410a kg 10,000 465,00 4 650.w

35 K Poul zprovoznění a znreguloviní systému, zaškolení obsluhy hod 16,000 490,00 7 840.00

36 K Pol7 stíněný komuníknční kabel bm 250,000 25,00 6 150,0)

37 K Pow nlpileci label brn 250.000 23.00 5 750,00

35 K Pol? mmúžni, hol-ční, spojovací I n'věsovy' mneríil K4 100,000 150.00 15 000,00

39 M Pam Projektová dokumentace skutečného provedeni 24,000 490,00 11 760,00         

Strana 4 z 4



 

% l/ nl),! „'n/- :) f“

 

     

 

 

  

    

Stavba : OSSZ Benešov - oprava VZT systému a dodatečné chla Rozpočet :

Objekt : VON Vedlejší a ostatní náklady Vedlejší a ostatní náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

’suvobnid’n uš'v . -- ' P—sv .- „ Bídávka ' Muntii . HTS
‘VON Vedlejší a ostatní náklady 10 140 0 0 0 0

EM BJE 10 140 '0' 0 0 ' 0  

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.
Strana 1



 

Soupis prací

 

 

 

   

   
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Stavba : OSSZ Benešov - oprava VZT systému a dodatečné ch Rozpočet:

Objekt : VON Vedlejší a ostatní náklady Vedlejší a 0

Re. císlo položky Název položky MJ množství ' oena IMJ celkem (Kč)
Díl: VON Vedlejší a ostatní náklady

1 99999 0001 Provoz zařízení staveniště | Souborl 1.00' 500.00] 500,00

Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení — umývárny, toalety. šatny.

Opotřebení nebo pronájem kanceláří stavby a lechnického dozoru.

Úklid v prostorách sociálního zařízení a kanceláří stavby.

2 99999 0002 Koordinační činnost | Souborl 1.00] 500.00] 500.00

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

3 99999 0003 Náklady na vzorky
| souborl 1.00] 560.00! 560.00

Dodavatel předloží vzorky všech předmětů a vybraných konstrukci či materiálu - ke schválení před vlastním použitím

Zadavatelí.

Všechny použíté materiály a výrobky budou 1, jakostní třídy, musí mít příslušně atesty, homologace, prohlášení o shodě a

certifikáty pro použití v ČR dle platných předpisů.

4 99999 0004 Užívání veřejných ploch a prostranství | souborl 1,00' 1 500.00] 1 500.00

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranstvizejmena užívání ploch v souvislosti s uložením

stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Dodavatel provede a zajistí na svůj účet veškeré potřebné pomocné a ochranné konstrukce potřebná značení a dopravné

inženýrská opatření včetně projednání na příslušných orgánech a správcích siti technické a dopravní infrastruktury.

5 99999 0005 Energie a média [ souborl 1‘00] 1 330,00] 1 830.00

V ceně dodávky musí být zahrnuty ceny za spotřebované energie, plyn a vodu v době výstavby.

6 99999 0006 Náklady na pojištění zhotovitele l souborl „ml 1 250_00' 1 250,00

V případě vzniklých škod zaviněných dodavatelem na veřejném či soukromém majetku - v souvislosti s pracemi dle tohoto

popisu uhradí tyto škody plné dodavatel.

7 99999 0010 Předání a převzetí staveniště | souborl 1,00] 1 000.00| 1 000.00

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

8 99999 0011 Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi ] soubor | 1,00' 1 500.00] 1 500.00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob. včetně příslušného značení,

9 99999 0012 Provoz investora | soubor | 1,00] 1 500.00] 1 500,00

Při stavbě je nutno zabezpečit dodržení Vyhlášky č 272/2011 Sb. § 11, odstavec 1., 2., 3., 4 o hladinách hluku ze stavební

činnosti a to tak, že hladina hluku nepřesáhne v době od 7 do 21 hod, ve vnitřních chráněných prostorech ALAeq.s 55 dB,

popř. hygienický limit v hladině max akustického tlaku A LAmax 40 dB v době od 6,00 do 22.00 hodin v mímopracovnich

dnech. Zabezpečení bude zajištěno organizací práce — časovým omezením hlučných prací na povolenou dobu a

umístěním hlučných mechanizmů (míchačky apod.) do upravovaných mistnosti

Zhotovitel do ceny zahrne i náklady na průběžný úklid prostor.

Celkem za VON Vedlejší: 0mm:náklady ' ; , ‘ _ ] . 10 140.00   

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1


